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Bästa medlemmar,  
  
Hösten är här och föreningens arbetsgrupper arbetar enligt upplagda planer. 
 
Vi hoppas att fler medlemmar är intresserade av att bidra i någon av våra 
arbetsgrupper. Vi behöver hjälp i vår arbetsgrupp Grönområden. Är du intresserad 
av att hjälpa till kontakta styrelsen på: styrelsen@ghv.nu.  
 
Arbetsgrupp Belysning: Vi avvaktar Mark och miljödomstolen beslut innan vi går 
vidare med arbetet.  
 
Arbetsgrupp Vägar: Den 18 oktober lagades vi potthålen, enligt föregående 
informationsbrev. Grus användes och material finns till ytterligare en  
insats, 
 
Vi har dock en problempunkt i korsningen Rapphönsvägen - Sparvstyckevägen 
som framöver måste åtgärdas. Ytvattnet rinner inte bort och slitytan förblir våt 
och bildar snabbt vattenpussar med potthål. Troligtvis måste vi fylla på med  
grus för att höja vägbanan i hela korsningen i samband med skrapningen våren 
2023. VA-gruppen kommer att kontrakteras för råd 
 
Arbetsgrupp Grönområden: Ängarna har klippts några träd har tagits ned. 
Skötselplanen är uppdaterad och vi kommer under 2023 att arbeta för att 
återställa grönytorna till det skick de hade innan arbetet med vägarna. 
 
Uppdatering av föreningens hemsida 
För att lättare hitta aktuell information på hemsidan har en uppdatering av den 
påbörjats. Visst arbete kvarstår och framför allt att skapa arkiv för tidigare års 
information. 
 
Momsrapportering för föreningen 
Nya momsregler utkom under våren i år vilka styrelsen bedömer vara fördelaktiga 
för föreningen, då föreningen enligt reglerna kommer ha mer ingående än 
utgående moms och därigenom möjlighet till återbetalning av moms. Styrelsen 
har därför beslutat att ansöka om momsrapportering för föreningen.  
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Förändringar i styrelsen 
Tyvärr har Per- Anders Andersson valt att avgå som ledamot i styrelsen. Han 
känner att han inte har den tid som krävs för att utföra uppdraget. Vi tackar Per-
Anders för insatsen i styrelsen de senaste två åren. Styrelsen kommer inte att 
ersätta Per-  
Anders då vi har det antal ledamöter som stadgarna kräver. 
 
Klandertalan mot föreningen 
För att skydda föreningen mot en medlems klandertalan, har styrelsen som 
nämnts i föregående informationsbrev tagit hjälp av advokat för att bemöta talan. 
Nu avvaktar vi Mark- och miljödomstolens beslut. 
 
Diverse 
Vi vill passa på att påminna er som ännu inte betalt den årsavgiften om 400:- att 
snarast sätta in den på föreningens bankgiro  5656-879. Märk betalning med 
fastighetsbeteckning och namn. 
  
Styrelsen tackar er som klippt fram era gatubelysningar för att ge bättre sken 
över vägarna. 
 
 
Frågor till styrelsen 
Medlem som har frågor till styrelsen kan kontakta styrelsen på styrelsen@ghv.nu. 
Frågorna kommer att besvaras efter nästkommande styrelsemöte och i de fall de 
bedöms som akuta, i nära tid.  
 
 
Styrelsen 
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